~ NuRETTiN ALBAYRAK

el- CEM' BEYNE
RE'YEYİ'l-HAKİMEYN

( ~\ 1..>"1 rJ.: ~\ )

Farabi'nin
(ö. 339/ 950)

Eflatun ile Aristo'nun
felsefi sistemlerini

L uzlaştırmak amacıyla yazdığı kitap. _j

Eserin tam adı el-Cem' beyne re'ye
yi'l-hakimeyn Eflatun el-İJahi ve Aris
totalis'tir. Bazı yazma nüshalarında ise
Kitabü İttifalp.